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توسط مدیرکل، معاونین و کارمندان اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی صورت پذیرفت:

بیانیه بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای
( حفظه الله)

مدیرکل، معاونین و کارمندان اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در راستای بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی،

حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای ( حفظه الله)، بیانیه ای صادر نمودند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

بار دیگر با قلبی آکنده از اندوه و دردی جانکاه، فقدان عالم فرزانه، مرجع عالی قدر و ولی امر مسلمین جهان، حضرت آیت الله العظمی سید علی خامنه ای (قدس الله نفس الزکیه)

را به عموم ملت ایران و دنیای اسلام تسلیت می گوییم.

سال ها هدایت، بصیرت و تدبیر حکیمانه ایشان، چراغ راهی برای پیشرفت و سربلندی ایران اسلامی بود و اکنون، در فقدان ایشان و بر اساس تصمیم مجلس خبرگان رهبری،

صالحی دیگر از این نسل ماندگار، رهبری ایران اسلامی را به دوش خواهد کشید و در این راه بیش از پیش به توکل بر خداوند متعال و پیروی از منویات حضرت باریتعالی

نیازمندیم.

در این مقطع حساس و سرنوشت ساز، با اطمینان کامل و با قلبی سرشار از امید و ایمان، بیعت خود را نسبت به حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای (حفظه الله) به

عنوان مقام معظم رهبری، اعلام نموده و با تمام وجود و توان، در مسیر تحقق اهداف والای انقلاب و خدمت به مردم شریف ایران، در کنار ایشان خواهیم بود.

این بیعت، نه صرفاً یک اعلامیه، بلکه تعهدی است راسخ و همیشگی بر پاسداری از آرمان های امام خمینی (ره) و شهدا و گام برداشتن در مسیر پیشرفت و تعالی کشور.

ما خادمان نظام تعلیم و تربیت و اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با ابراز همدردی صمیمانه با خانواده ی معظم و بازماندگان حضرت آیت الله خامنه ای (ره) و همچنین

با مردم عزیز ایران، ضمن تبریک این مسئولیت خطیر و الهی، بیعت مجدد خود را با آرمان های انقلاب اسلامی اعلام می داریم و با تمام توان و اراده، در راستای تحقق اهداف

سازمانی و ملی، تلاش مضاعفی برای نوسازی و تجهیز مدارس استان به کار خواهیم بست و با بهره گیری از جدیدترین فناوری ها، بستری مناسب برای تربیت نسلی دانا، مومن و

آماده برای ساختن آینده ای روشن برای ایران عزیزمان فراهم خواهیم کرد.

ان شاءالله با رهنمودهای حکیمانه و نورانی حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای (حفظه الله)، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر استعدادهای نهفته در جوانان کشور، ارتقای

سطح علمی و فرهنگی جامعه، شکوفایی اقتصادی و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی و نابودی رژیم غاصب اسرائیل و رژیم کودک کش آمریکا خواهیم بود.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته
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